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Protokół Nr XXXIMY/2026 dnia

z posiedzenia Rady Osiedla Redykajny NN podpis.

w dniu 08.06.2026 r.

Posiedzenie otworzyła witając zebranych Przewodnicząca Rady Osiedla Pani
Mariola Saks.

Na zebraniu obecnych było 9 członków Rady. Lista obecności w załączeniu.

Pani Mariola Saks -Przewodnicząca Rady Osiedla przedstawiła porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RO.

3. Sprawy bieżące dotyczące osiedla.

4. Sprawy wniesione.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad. 2

Członkowie Rady zapoznali się z protokołem z poprzedniego zebrania. Następnie
odbyło się głosowanie. Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 04.05.2026 roku został

przyjęty w głosowaniu jednogłośnie.

Ad 3.

Temat organizacji Festynu Rodzinnego omówił Pan Przemysław Bałdyga -

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla. Pan Przemysław Bałdyga przekazał, że Parafia

pw. Św. Arnolda z Redykajn zaproponowała Radzie Osiedla wspólne zorganizowanie
Festynu Rodzinnego dla mieszkańców Osiedla Redykajny. Na spotkaniu
organizacyjnym w dniu 07.06.2026 omówiono szczegóły i przydzielono zadania.
Członkowie Rady jednomyślnie zadecydowali, że Rada Osiedla przyłączy się do

organizacji tego wydarzenia. Zaproponowano uchwałę o wydatkowaniu środków z
budżetu Rady Osiedla z przeznaczeniem na wsparcie organizacji Festynu Rodzinnego.
Obecni na zebraniu członkowie rady jednogłośnie zadecydowali, że ze środków Rady



zostanie wygospodarowany budżet na Dmuchaniec" (dmuchang zabawkę dla dzieci).
Ponadto członkowie Rady dyskutowali na temat innych metod wsparcia tej inicjatywy

jako dobrego pomysłu na integrację mieszkańców.

Ad 4.

W dalszej części zebrania Pani Mariola Saks Przewodnicząca Rady Osiedla

przekazała że rozpoczęło się głosowanie nad projektami z OBO na 2027 rok.

Z osiedla Redykajny mamy dwie propozycje.Pani Mariola Saks zachęciła zebranych

by przekazali informację o głosowaniu swoim sąsiadom i znajomym bo zostało już
niewiele czasu- głosowanie trawa do 21.06.2026 roku. Jednocześnie Pani Mariola

Saks przekazała, że do Rady Osiedla zwrócił się autor osiedlowego projektu nr 34 z

prośbą o możliwość umieszczenia informacji o tym projekcie na nośnikach Rady
Osiedla. Członkowie rady długo jeszcze dyskutowali o potencjalnych metodach

zachęcaniamieszkańców do głosowania na projekty OBO na 2027 rok.

Ad 5.

W sprawach bieżących dotyczących osiedla rozmawiano o braku reakcji ZDZiT na

nasze pismo w sprawie zorganizowania wiosennego przeglądu osiedla. Niestety do

dnia dzisiejszego Rada Osiedla nie otrzymała odpowiedzi na temat przeglądu oraz

tematów do niego zgłoszonych.
Ad. 6

Innych spraw nie wniesiono.

Pani Mariola Saks Przewodnicząca Rady Osiedla podziękowała zebranym za

przybycie i przekazała, że następne zebranie rady odbędzie się w pierwszy poniedziałek
września br. i zakończyła zebranie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.


